
0.3;?
Rekonstrukce a přístavba HZ, Ostrava-Hošťálkovice iza/9'$

  

č. smlouvy poskytovatele: č. smlouvy objednatele: 057/2018-SD

DODATEKČ.4

SMLOUVYODÍLO

„Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice, Ostrava-Hošťálkovice"

[.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: c200845451 — plátce DPH

městský obvod Hošťálkovice

sídlo: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

zástupce:

ve věcech smluvních: Mgr. jiří Jureček

ve věcech technických: lng. josef Hykl

peněžní ústav:

číslo účtu:

na stranějednéjako objednatel, dále jen „Objednatel“

2. Zhotovitel:

šmíragroup a.s.

Sídlo/Místo podnikání: Bořivojova 650/48, 718 00 Ostrava

lČ: 04670329

DIČ: c204670329 — plátce DPH

Bankovní spojení:

Výpis 2 OR: Spisová značka B10781, vedená u Krajského soudu v Ostravě

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.4 ke smlouvě o dílo



1.

Rekonstrukce a přístavba HZ, Ostrava-Hošťálkovice

  

Článek II.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany dne 13. 7. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele: 0057/2018-

SD) týkající se provedení díla pod názvem „Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice, Ostrava-

Hošt'álkovice“ . Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené smlouvě o dílo

tento Dodatek č.4.

Článek 111.

Účel dodatku

Na základě realizace VZ „Rekonstrukce a přístavba hasičské zbrojnice, Ostrava—

Hošt'álkovice“ byla na vybrána společnost šmíragroup a.s., se sídlem Bořivojova 650/48,

Ostrava - Kunčičky, PSČ 718 00. Vprůběhu realizace došlo ke změnám některých

stavebních úprav, které nebyly zapracovány do projektové dokumentace. Na základě již

předložených podkladů byly zpracovány vícepráce. Některé stavební práce nebylo nutné

provádět Vprůběhu realizace a ztohoto důvodu je předmětem Dodatku č.4 vyčíslení

méněprací, které nebyly v průběhu realizace provedeny - Příloha č.1.

Článek IV.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

a) Vnávaznosti na nutnost realizace prací nezbytných křádnému provedení díla se mění

rozsah díla o sjednané „méněpráce". Bližší vymezení „méněprací“ je uvedeno v Příloze č. 1

tohoto dodatku.

b) Cena díla uvedená v bodě IX.1 smlouvy o dílo se mění na:

Cena díla bez DPH ....................................... 10.256.011,16 Kč

DPH 21 % ..................................................... 2.153.762,35 Kč

Zaokrouhlení.....................................................................O,76 Kč

Celková cena díla včetně DPH .................... 12.412.483,77 Kč

c] jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, o zadávání veřejných zakázek, dle

§ 222, bodu 4) odst. a) a bodu 5) odst. c) zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

Méněpráce ve výši 513 482,16 Kč činí 5,99 % původní ceny díla. Celkově se tak vícepráce

po odečtení méněprací u této veřejné zakázky navýšily od zahájení realizace o

1 681 672,80 Kč bez DPH a činí nárůst 0 31,58 % původní ceny díla.

Článek V.

Závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.4 vznikl dohodou obou stran.

3. Dodatek č.4 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá strana po jednom z nich.



Rekonstrukce a přístavba HZ, Ostrava-Hošťálkovice

4. Přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č.4 tvoří: Příloha č.1 — Změnový list č.1 a Příloha č. 2 —

Rekapitulace objektů stavby — vyčíslení víceprací a stanovení celkové ceny za provedené dílo.

Článek VI.

Doložka platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

v platném znění:

Kuzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady městského obvodu Hošťálkovice, udělený

usnesením č. 16—04/2 019 ze dne 29.4.2019.

Přílohy:

č.1_Změnový list č.4

č.2_Vyčislení víceprací a stanovení celkové ceny za provedené dílo

Za Objednatele Za Zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

    
7:1ch Šmíra, Ph.D. MBA

 

Mgr. Jiří Jureček

starosta statutární ředitel

Ing.


